
 

 

 

2024 METŲ UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PLĖTROS SKATINIMO 

VEIKLOS SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Projekto pavadinimas Skirtas finansavimas, Eur 

Prioritetas „Ūkių modernizavimas, susijęs su žemės ūkio produkcijos gamyba, 

perdirbimu ir realizavimu“ 

1 Fizinis asmuo Utenos rajono ūkininkų kooperatyvo steigimas 497,00 

2. Fizinis asmuo Utenai reikia tavęs 498,00 

3. Fizinis asmuo G. S. bičių ūkio modernizavimas 994,00 

4. Fizinis asmuo Bitininkavimo inventoriaus atnaujinimas 519,00 

5. Fizinis asmuo Bitininkystės produktų gamybos modernizavimas 294,00 

Iš viso: 2 802,00 

Prioritetas „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ 

1. Vyžuoniškių bendrija 

„Vyžuona“ 

BO veikla, užtikrinanti pastatų priežiūrą ir 

atsiskaitymą už paslaugas 
1241,00 

2. Medenių krašto 

bendruomenė 

Medenių krašto bendruomenės stiprinimas 874,00 

3. Utenos rajono 

Daugailių 

bendruomenė 

Parama Utenos rajono Daugailių bendruomenės 

veiklos stiprinimui 
297,00 

4. Radeikių krašto 

bendrija 

Parama Radeikių krašto bendrijos veiklos stiprinimui  1015,00 

5. Kuktiškių moterų 

klubas „Kuksa“ 

Kuktiškių moterų klubo „Kuksa“ veikla, užtikrinanti 

bendruomeninės veiklos plėtojimą ir stiprinimą 
288,00 

6. Pakalnių 

bendruomenės 

užimtumo centras 

Bendruomenės namai gyventojų poreikiams 300,00 

7. Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

Pačkėnų krašto bendruomenės veiklų stiprinimas 473,00 

8. Juknėnų kaimo 

bendruomenė 

Juknėnų kaimo bendruomenės veiklos stiprinimas 757,00 

9. Bendrija „Tėviškės 

pastogė“ 

Sudeikių krašto bendruomenės stiprinimas ir 

galimybių plėtojimas 
666,00 

10. Sirutėnų krašto Sirutėnų krašto bendruomenės stiprinimas 1897,00 



 

 

 

2024 METŲ UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PLĖTROS SKATINIMO 

VEIKLOS SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

bendruomenė 

11. Sudeikių bendruomenė Sudeikių bendruomenės stiprinimas 927,00 

12. Bendruomenė 

„Užpalėnų krivūlė“ 

Finansininko paslaugos bendruomenei 300,00 

13. Kuktiškių seniūnijos 

bendruomenė 

Kuktiškių seniūnijos bendruomenės būtinosios 

išlaidos, užtikrinančios bendruomeninės veiklos 

plėtojimą ir stiprinimą 

252,00 

14. Utenos seniūnijos 

bendruomenė 

Utenos seniūnijos bendruomenės veiklos skatinimas 970,00 

15. Saldutiškio 

bendruomenė 

Papildomo finansavimo reikmė atsiskaitymui už 

komunalines paslaugas 
3050,00 

16. Utenos rajono Klykių 

bendruomenė 

Klykių bendruomenės veiklos stiprinimas 2024 m. 918,00 

17. Asociacija Kultūros ir 

socialinės plėtros 

centras 

Veiklos užtikrinimo siekiai 616,00 

18. Joneliškio 

bendruomenė 

Joneliškio bendruomenės veiklos plėtra fizinio 

aktyvumo srityje 
1035,00 

Iš viso: 15 876,00 

Prioritetas „Ūkininkų kvalifikacijos kėlimas, bendruomeniškumo ugdymas ir veiklos skatinimas“ 

1. Utenos rajono ūkininkų 

sąjunga 

Utenos rajono ūkininkų skatinimas ir pagerbimas 6070,00 

Iš viso: 6070,00 

Panaudota programos lėšų iš viso: 24 748,00 

_______________________ 


